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T

AF4r K GB/T 2900 (%5 88 H4r.

A4 GB/T 1.1—2009 BN E,

A FR 4K FA B 2 %5 R R FH B PR T 5 £ 454 TEC 60050-802:2010¢ H bRy Tidil A 2%).

FEHAHHRERBHRS S IEC 60050-802:2010 £ —H.

FEHomeEE TRERELEARZ RS (SAC/TC 232)#REHHO,

ARPRFERA YA NREP O FERNERFERRAFT FEAMETRAL AR L —H
WFFFT .
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RIRE BEF

1 EH

GB/T 2900 (A& Ho4METHIRIEFHNBEEHRIEME XL,
AWM ERTEBEALNER ARG,

2 MBEHSIAXHE

TSN FAEXHHNARLDAT M, LEE BB EERSRAERFEX
. FLEAREH BSOS 3, KEH A (RERANBE%RHR)ERTEXHE.

GB/T 20249—2006 7% REBFHESLZHHEENE X SR % (IEC 61828:2001,IDT)

IEC 108:2006 #iff IEC R ERERTER BT RT AR R

IEC 61689:2007 #@A HJFRL 0.5 MHz E 5 MHz iR B EAFEZHEARATR 50 ik

IEC 62127-1.:2007 #@pFE JKWrs: 58 1#4.EMAEFEFH/T 40 MHz B3 & f e

3 REMEX

802-01-01

#B7&E ultrasound

R T AT A R E R (4 20 kH2) I R .
802-01-02 '

#7E3%  ultrasound field

HERFRPEEAEFENXE.,

O SRR R BT & %S (6] B A A B AR

E2: MAGRMRAEY 20 kHz U LA,
802-01-03

BIR{AE instantaneous acoustic pressure

p(t)

7 5 v 45 2 IR (8 1 4 S8 A AL B4 FE SE U8R 25 3R 8 HE SR R I 1H .
802-01-04

BB A {L# instantaneous particle displacement

ERER T, HR WA T RA PR KR TAETRAFESMCEOLE.
802-01-05

Bl JRAEE instantaneous particle velocity

B B JBR A AL 8 X B i) ) S 3
802-01-06

BkmAEEFEHFRS pulse-pressure-squared integral

ppsi

7 5 S 2 A 7 P W 7 B o BT 6 R L

¥ %E IEC 62127-1.:2007, 5% X 3.50,
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802-01-07
ER PO A  beam centrepoint
HE—HEFES —6 dB WHRERAWE KN —HBKHEELF RN R LR EWIIER.
B PE 0K R GB/T 20249—2006 Bt & B M % C fTak.
802-01-08
BHE[EEH]IS beam(-alignment) axis
BERNFEERPLOANER, XF N FEEE TR A EEF R BRERER SHER
LEPLMEL.
ELFAVFEACE PETRNAFEFFBRORAEN FEFENCE MERSRPMBX A, WG EH
—EMPFEFTENVE. BN VFEEERE - FERTEEL, SE—-ITFEFT.AFS8—-1FE
FRAMMBERNEREZI#R (= My $D.
E2: EREMAT , EREXPHREBERNEEFLH RS "HEANRENEZEREXFHR .
— XN TFTEZERES ARERWEEFF RS E#% N [EC 616892007 FE XM “FHEE";
—EXEEHARHVEGES AL HHE T, REBohE EFH BT HH B A FHHER".

E 3: &5 IEC 62127-1,2007,5F X 3.8,

802-01-09

73 acoustic intensity

I

WHEEET SR UERMEERE, .

e RUR,FRE-MHUETNRNRE. HEEEFANS R BSEFMEEMNRAMER LR EF mEE

BERE, A ERRBEEFENR T, AXRF BRI MTHEOREABEF A DM RBT, EMEH
& X P # S & 802-01-10,802-01-14,802-01-15,802-01-16, 802-01-17, 802-01-18, 802-01-23 ! 802-01-24 -2

EXH REFR"BEEX-BEBERYN.
802-01-10
BiRf A58 instantaneous intensity
I
HEGET SR A LBRR N EERE.
F1LENFRPRHAESREASEENRS., EEFHR, ARMBENR. WA XAUREN, BN TFLE
AR BPREDRTE L, BHAEARENESEEEARENETESEN, N I(O%4%
p(D?*/pc

xq’:
I()— BB 53R ;
p(O—BREf A IE

p —BAEE;

¢ —BFEhAEE,

i 2. E IEC 62127-1:2007,5F X 3. 34,
802-01-11
BkhiF4ERT[E  pulse duration
ty
B B P - O S e () AR BR 43, BB AR SR B AY 10 26 0 90 Yo B B[] 4RI B AY 1. 25 4%
. BRSPS O 3t B A BR 3 R B B vh A B LA
[IEC 62127-1.2007,5% X 3. 48]
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802-01-12
Bk ESEEAH pulse-repetition period
FES AW acoustic repetition period
prp
T AR AR [R]85 4> 48 4k Jok v v 9 %o 07 6 =22 (6] B4 ] fi]
E O B LA EERS,
¥ 2. %5 IEC 62127.:2007,F X 3.51,
802-01-13
HAMBES AW scan-repetition period
srp
Xt FRAEBAER TS 6 B sh B R G, B A 6 015 2R 1 b X R A 6 B 1] ] R
. 85 IEC 62127-1.2007,5& X 3.57,
802-01-14
B8 #7538 temporal-average intensity
I,
35 b RE A S A AL B 7 SR A B (R]SF 4.
BE 1. B (] P 3 75 7 AR A A R O SRR, 75 0 R 4 B BOE 3 B9 B BRI BE .
2. A FAEREER AR E RO VEE, S —SBAN ERTFY, A ALHERER.
AR HEEEENE,
EA(SERBFCHAZARDO RN L A FHFREMYKEAABEEN - ESE. STEEAHEHE
G EELERANREARTE-TRSIAMEZAP ERFY. ¥ TFTAHERRE HETEEKIN
RENFERTE-ITRENMNEAHEL AN EBOFY .,
X 5: % IEC 62127-1:2007,5F X 3. 65,
802-01-15
S EIE{E B} B) £+ 738 spatial-peak temporal-average intensity
Ipu
7 5 P B3 R - T P A () S 2 7 3R A 08 K
i¥: ®E IEC 62127-1:2007,5F X 3.62,
802-01-16
Bk AR 4 pulse-intensity integral
pii
Xof 7 5 A R S e Ak B B SR MY 7 bk vh B B (R) B4
i . %E 1EC 62127-1:2007,5F X 3.49,
802-01-17
Bk FEH SR  pulse-average intensity
IP‘
7 35 o A 52 A B ok o 7 SR AR A3 BR LA Bk b Sk B (8] BT AR B9 7
.35 IEC 62127-1:2007,5F X 3.47,
802-01-18
SEEEBk P EIYEIR  spatial-peak pulse-average intensity

Lpa

75 5 v B R V- T Rk v Y- 4 P 5 ) S KA
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[TEC 62127-1:2007,F X 3.60]
802-01-19
BREFM beam area
Ay
EETERMN—EEFENER, X POt kA EFFRMMERTZFE LR AEEETR
SBRKENRE—EELSBENTA RER.
7. X FHAM—6 dB M —20 dB PR E B, 18 E 2 B4 71Kk 0.25 71 0. 01,
802-01-20
BREE beamwidth
Ws ’WIO 9wzo
AEEHETERBOECHE L, KA EF R EEZRMER LK EEFFRSBRERRE
—HESPEHRRZE N RKER.,
HELEANREESE MR AMMN —6 dB.—10 dB f1—20 dBALER{E. A dBIHE, BB Z AE I % A
bog € 1SN
i 2.5 IEC 62127-1.2007, & X 3.11,
802-01-21
A EM  scan area
A,
tF ARG, — 98 & Vi A9 i AR, % B B 8] - 275 58 K F3OF P e e 2 A R KA

BIR— IR E BRI A RER.
if . %5 IEC 62127-1.:2007,F X 3.54,

802-01-22
BERMBL ultrasonic scan line
MFEHAMARL, — B ERMOERS.

i LHANBERARKRESRNNBETNELZREFS AR MR —RE.
& 2. %5 IEC 62127-1:2007,58 X 3.71,

802-01-23
P EFEHBkRFH AR spatial-average pulse-average intensity

Loy
Jok - 243 75 5 £ B R T AR L S 1914E .
802-01-24
SEFHRFE FHFEE  spatial-average temporal-average intensity

]

B (] SY- 389 7 3 7 49 4 1 B R 3 AR T B R 8L T ) b Y P2
% . %5 IEC 62127-1:2007, 5% X 3.59,

802-01-25
fiig{E A E peak-negative acoustic pressure
MK IE{ESE peak-rarefactional acoustic pressure
p - P r

FE—AFEBKrhEE A B A, 7535 b a4 - 1 R B P B T 0 (B 40 4 A ok qE
g EAEAERER.
i 2. %5 IEC 62127-1:2007, 58 X 3. 44,
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802-01-08  RkhiFgEntia
802-01-20 Bk EHER
802-01-19  BkmMAEEMRSH
802-01-07 BEKREEEARS
Bk oh B 5 A 1
802-01-01
802-01-02 E::Emm
802-01-22 -
AEERNY
' ‘HEFEYER
802-01-25  pmpiscan
B EE
B R AR R
802-01-18 @R EALB
802-01-15
802-01-23
802-01-24 WREEESE

802-01-11
802-01-17
802-01-16
802-01-06
802-01-12

802-01-21
802-01-13
802-01-09
802-01-12
802-01-14
802-01-10
802-01-03
802-01-05
802-01-04

802-01-25
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acoustic intensity

acoustic repetition period

beam: area

beam centrepoint

beam (-alignment) axis
beamwidth

instantaneous acoustic pressure
instantaneous intensity
instantaneous particle displacement

instantaneous particle velocity

peak-negative acoustic pressure
peak-rarefactional acoustic pressure
pulse duration

pulse-average intensity
pulse-intensity integral
pulse-pressure-squared integral

pulse-repetition period

scan area

scan-repetition period

spatial-average pulse-average intensity

spatial-average temporal-average intensity

spatial-peak pulse-average intensity

spatial-peak temporal-average intensity

temporal-average intensity

X R E RS

A

802-01-09
802-01-12

802-01-19
802-01-07
802-01-08
802-01-20

802-01-03
802-01-10
802-01-04
802-01-05

802-01-25
802-01-25
802-01-11
802-01-17
802-01-16
802-01-06
802-01-12

802-01-21
802-01-13
802-01-23
802-01-24
802-01-18
802-01-15

802-01-14
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ultrasonic scan line 802-01-22
ultrasound 802-01-01
ultrasound field 802-01-02
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